huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phưóc

- Gồm 05 lô đất với tổng diện tích 2.691,1 m 2.

- Mục đích sử dụng đất: Đất ờ nôns thôn.

- Hình thức giao đất: Giao đất có thu tiền sử dụng đất thôna qua hình thức đấu aiá 
quyền sử dụn2 đất.

- Thời hạn sử dụng đất: Lâu dài.

- Giá khới điêm: 21.729.403.000 ('Hai mươi mốt tỷ, bày trăm hai mươi chín triệu, 
bôn trăm lẻ ba nghìn đồng).

- Hạ tâng kỳ thuật: Khu đất đã được phân lô. cám mốc. cơ sở hạ tầns tươna; đối 
hoàn chỉnh theo Đồ án quy hoạch tổng thể tỷ lệ 1/500 k.hu dàn cư quốc lộ 13. ấp 5B. 
xã Lộc Hiệp, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước đã phè duyệt.

2.2. Khu d ân  cư đường 3 tháng  2, KP Ninh Thịnh, thị t rấ n  Lộc Ninh